
001 |RO 22 0235861F | |DA495D56 | 18.06 08:28:31 |
002 |RO 22 0235897F | |DA53BE2C | 18.06 08:28:40 |
003 |RO 22 0235964F | |DA3E2227 | 18.06 08:28:49 |
004 |RO 21 0310815F | |DA271F9E | 18.06 08:28:59 |
005 |RO 22 0235912M | |DA05E295 | 18.06 08:29:07 |
006 |RO 23 0231173M | |DB00ADA6 | 18.06 08:29:20 |
007 |RO 23 0231192F | |DA14CF65 | 18.06 08:29:29 |
008 |RO 23 0231105F | |DB00AD5A | 18.06 08:29:43 |
009 |RO 23 0231159F | |DB00AD7C | 18.06 08:29:55 |
010 |RO 22 0235976M | |DA3E22CD | 18.06 08:30:03 |
011 |RO 23 1284868F | |DB00ADB3 | 18.06 08:30:17 |
012 |RO 23 1284860F | |DB00ADA8 | 18.06 08:30:27 |
013 |RO 22 0235946F | |DA3825FD | 18.06 08:30:38 |
014 |RO 23 0231156F | |DB00ADB4 | 18.06 08:30:48 |
015 |RO 22 0235855F | |DA3E2393 | 18.06 08:31:03 |
016 |RO 23 0231197F | |DB00AD5D | 18.06 08:31:13 |
017 |RO 23 0231131F | |DB00AD96 | 18.06 08:31:26 |
018 |RO 23 0231174M | |DB00AD9A | 18.06 08:31:35 |
019 |RO 23 1284870F | |DB00AD6A | 18.06 08:31:51 |
020 |RO 23 0231149M | |DB00AD5B | 18.06 08:32:03 |
021 |RO 20 0711528F | |DA3E2395 | 18.06 08:32:13 |
022 |RO 23 0231113M | |DB00AD7A | 18.06 08:32:28 |
023 |RO 23 1284859M | |DB00AD71 | 18.06 08:32:37 |
024 |RO 23 1284861M | |DB00ADA7 | 18.06 08:32:47 |
025 |RO 23 0231158F | |DB00AD83 | 18.06 08:32:57 |
026 |RO 23 0231164F | |DA14D067 | 18.06 08:33:05 |
027 |RO 23 1284862M | |DB00AD61 | 18.06 08:33:14 |
028 |RO 23 0231119F | |DB00ADB0 | 18.06 08:33:24 |
029 |RO 23 0231123F | |DB00AD59 | 18.06 08:33:31 |
030 |RO 23 0022993F | |DB00ADAE | 18.06 08:33:40 |
031 |RO 23 0231165M | |DB00AD56 | 18.06 08:33:50 |
032 |RO 23 0231114M | |DB00AD78 | 18.06 08:33:58 |
033 |RO 23 0231128M | |DB00AD64 | 18.06 08:34:08 |
034 |RO 23 0231175M | |DB00AD91 | 18.06 08:34:22 |
035 |RO 23 0231108M | |DB00AD82 | 18.06 08:34:33 |
036 |RO 23 1284871F | |DA3E2453 | 18.06 08:34:41 |
037 |RO 23 0231116F | |DB00AD68 | 18.06 08:34:48 |
038 |RO 23 1284872F | |DA14CDE1 | 18.06 08:35:03 |
039 |RO 23 0022980F | |DAE2AB19 | 18.06 08:35:12 |
040 |RO 23 1284869F | |DB00AD9F | 18.06 08:35:22 |

FISA PORUMBEI IMBARCATI 20.06.2025 03:09

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 738759 Columbofil : Barbulescu Dan
Latitudine : 44° 24" 23.4598' N Longitudine : 26° 0" 3.1298' E

Ceas Atomic : 18.06.2025 08:28:25 GPS
Ceas Porumbei : 18.06.2025 08:28:25 +0
Sincronizare : 18.06.2025 08:28:25 GPS +3h
Por. imbarcati : 52

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.32 Cod concurs: 17107 Serie ceas: 250153
Antena Club : Benzing 48907515 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare: 8000A5DE
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041 |RO 24 0702859F | |DA3E2504 | 18.06 08:35:33 |
042 |RO 23 0231148F | |DB00ADA5 | 18.06 08:35:40 |
043 |RO 23 0231117F | |DB00AD77 | 18.06 08:35:48 |
044 |RO 23 1284873F | |DB00AD8D | 18.06 08:36:00 |
045 |RO 23 0231154M | |DB00AD60 | 18.06 08:36:25 |
046 |RO 23 0231133M | |DB00ADA2 | 18.06 08:36:35 |
047 |RO 21 0310847M | |DA088902 | 18.06 08:36:54 |
048 |RO 22 0235913M | |DA53BE7E | 18.06 08:37:03 |
049 |RO 21 0310927F | |DA3E22FF | 18.06 08:37:12 |
050 |RO 23 0231153F | |DB00AD95 | 18.06 08:37:23 |
051 |RO 23 0231161M | |DB00ADAC | 18.06 08:37:32 |
052 |RO 22 0235857M | |DA3E230D | 18.06 08:37:42 |
------------------------------------------------------------------------------------
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